
お客様各位 

 

 
北九州営業所 事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社はこのたび下記の通り北九州営業所を移転することになりましたので謹んで

ご案内申し上げます。 

これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一

層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

平成２９年７月吉日 

 

株式会社築港  

代表取締役社長 瀬戸口仁三郎 

 

記 

 

業務開始日  平成２９年７月２４日（月） 

新住所     〒８０２－０００１ 

福岡県北九州市小倉北区浅野２－１４－１ 

 （小倉ＫＭＭビル ７１８号室） 

電話番号   ０９３－５３１－８７８１ 

ＦＡＸ番号 ０９３－５３１－８７８３ 

 

                            以上 


